
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2022/2464

del   12/12/2022

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL 
PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI CATALOGAZIONE PER LA 
BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN 
PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI - 
CPV 92510000-9 CUI S00145920351202200014, CIG: 9313224B90

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      23/12/2022

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/338 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE CON PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI 
CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN 
PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI” 
PRENOTAZIONE DI SPESA
Importo  -19.110,54
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/338/1 -  AGGIUDICAZ DEF._ANNO 2023_PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI 
CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN 
PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI - CPV 92510000-9 CUI 
S00145920351202200014, CIG: 9313224B90
Importo  474.362,28
Codice CUP : 
Codice CIG : 9313224B90



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/339/1 -  AGGIUDICAZ DEF _INCENTIVO FUNZ TECNICHE _ PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO 
DOCUMENTARIO E DI CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE 
“S.CROCE”, “SAN PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI - CPV 92510000-
9 CUI S00145920351202200014, CIG: 9313224B90
Importo  6.164,20
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2024/106 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE CON PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI 
CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN 
PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI” 
PRENOTAZIONE DI SPESA
Importo  -19.110,54
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2024/106/1 -  AGGIUDICAZ DEF._ANNO 2024_AFFIDAM DEI SERVIZI BIBLIOTECARI 
INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI CATALOGAZIONE PER LA 
BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN PELLEGRINO-MARCO GERRA”, 
“OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI - CPV 92510000-9 CUI S00145920351202200014, CIG: 9313224B90
Importo  474.362,28
Codice CUP : 
Codice CIG : 9313224B90



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2025/46 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE CON PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 
DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI 
CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN 
PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI” 
PRENOTAZIONE DI SPESA
Importo  -19.110,54
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2025/46/1 -  AGGIUDICAZ DEF._ANNO 2025_AFFIDAM DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI 
DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO DOCUMENTARIO E DI CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA 
“PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE “S.CROCE”, “SAN PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” 
E “BIBLIOTECA DELLE ARTI - CPV 92510000-9 CUI S00145920351202200014, CIG: 9313224B90
Importo  474.362,28
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2022
Piano Finanziario: 05.02.1
Programma/Missione/Capitolo 02.05 - 21012 / - SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER GESTIONE BIBLIOTECHE
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2025/47/1 -  AGGIUDICAZ DEF_INCENT FUNZ TECNICHE_ PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI BIBLIOTECARI INTEGRATIVI DI GESTIONE DEL PUBBLICO, DEL PATRIMONIO 
DOCUMENTARIO E DI CATALOGAZIONE PER LA BIBLIOTECA “PANIZZI”, LE BIBLIOTECHE DECENTRATE 
“S.CROCE”, “SAN PELLEGRINO-MARCO GERRA”, “OSPIZIO”, “ROSTA” E “BIBLIOTECA DELLE ARTI - CPV 92510000-
9 CUI S00145920351202200014, CIG: 9313224B90
Importo  6.164,20
Codice CUP : 
Codice CIG : 


	Proponente: 34.D

		2022-12-23T14:16:17+0100
	LORENZA BENEDETTI




